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می‌خواستند ما نباشیم اما به کوری چشمشان ما ماندیم و خواهیم ماند و بیچاره‌شان خواهیم کرد. دشمن همواره در پی نابودی

ما بوده و هست. اکنون صحبت از نابودی است زیرا خودشان را در وضعیت مرگ و زندگی می‌بینند اما ما مانند سرو
ایستاده‌ایم.

اگر آتش بس را نقض کنند بیچاره‌شان می‌کنیم؛ 

احمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت:

تقوای امروز تحت تاثیر جمهوری اسلامی است. تقوای امروز منشور ۷ ماده مقام معظم رهبری و پیشرفت کشور است. تقوای
امروز صبوری و مقاومت است. 

به گزارش اسپادانا خبر، خطیب نماز جمعه تهران بیان کرد:

هیچ زمانی دینداری بدون مقاومت نبوده است. دشمن می‌خواهد مردم را بی‌تاب و حوصله مردم را سَر ببرد، قرآن می‌گوید
شما صبور و مقاوم باشید شهید شیرین پیروزی را به کام شما خواهد ریخت. شما در دفاع مقدس ۱۲ روزه ایستادید و به دنیا

مخابره کردید اگر هدف‌تان ایران است ما پای ایران اسلامی ایستاده ایم. کسانی بدشان نمی‌آید بر این باور قرآنی تردید ایجاد
کنند. باور کنید با خدا باشیم خدا با ماست. امام حسن فرمودند تقوا داشته باشید گرد و غبار فتنه شما را نمی‌گیرد. 

وی بیان کرد:

تکریم اهل بیت مهم است. ما اگر می‌خواهیم در وحدت بدمیم همین عطر عترت است. 

خاتمی با بیان این که مطرح می‌شود در این دفاع دوازده روزه کی برد و کی باخت گفت:

من با تحلیل می‌گویم برنده جمهوری اسلامی ایران و بازنده رژیم صهیونیستی بود البته که جنگ هزینه دارد. شما سرداران
بزرگی را مانند باقری، حاجی زاده، سلامی و رشید و دانشمندان هسته‌ای از دست دادید اما باید آسیب رسیده به دشمن را هم

دید. دشمن در پی نابودی ما بوده است، امروز صحبت از نابودی است اما که از بین نرفته‌ایم ما مانند سرو ایستاده ایم.
می‌خواستند ما نباشیم اما از کوری چشمشان ما ماندیم، خواهیم ماند و بیچاره‌تان خواهیم کرد. اسرائیل نفرت فوق‌العاده
جهانی حتی در آمریکا، فرانسه و انگلیس پیدا کرد اما در نقطه مقابل ایران عزیز شد. بعداز جنگ جهانی دوم ایران پایگاه

آمریکا را زد و اقتدارش را به رخ جهانیان کشید و رژیم صهیونیستی ذلیل شد. رژیم صهیونیستی یک غده سرطانی است و به
کشورهای اسلامی می‌گویم اسرائیل همان بلایی که سر سوریه آورد سر شما هم خواهد آورد. 

خطیب این هفته نماز جمعه تهران گفت:

ما آغازگر جنگ نبودیم و نیستیم و آتش‌بس را نقض نمی‌کنیم اما اگر نقض کنند بیچاره‌شان می‌کنیم. 

وی ادامه داد:
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در حملات دو ساله، لبیرال دموکراسی غرب نابود شد و شد کشتن زنان حامله، گرسنگان و کودکان شد اما در این دوازده روزه
ایران مظهر دینداری شد و دینداری در ایران بیشتر شد و ایران شد مظهر هیهات منا الذله شد. این‌ها می‌خواستند مذاکره کنند،

ما هم گفتیم مذاکره غیر مستقیم بود آن روزها گفتم اگر مذاکره نمی‌کردیم برخی در داخل می‌گفتند جنگ می‌شود اما دیدید
همه از اسرائیل متنفر شدند. عده‌ای فکر کردند اگر ایران را ببرند ایران اغتشاش خواهد شد، مانند سال ۱۴۰۱ خواهدشد اما
دیدید ایران یکپارچه شد.  امروز بسیار شنیده می‌شود خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست و ارادت امروز به رهبر

بیشتر شده است. اعتماد مردم به نظام و نیروهای مسلح بیشتر شد. در پی اقدامات نیروهای ما تلاویو و حیفا شهر اشباح شد
اما مردم ایران مقتدر ایستادند. 

خطیب نماز جمعه تهران گفت:

در پی اقدامات نیروهای مسلح بسیاری از مردم اسرائیل فرار کردند، اما وقتی موشک می‌آمد مردم ما به پشت بام‌ها
می‌رفتند ببیند چه خبر است و مردم ایستادند. 

وی ادامه داد:

در آزمایش سلاح هسته‌ای در هیروشما ۱۶۰ هزار نفر کشته شد. آمریکا به ۲۵ کشور مستقیم و غیر مستقیم حمله کرده است. 

وی افزود:

غزه خودش یک مرثیه است و باید به فکر یک سازمان حقوق بشر واقعی باشیم.

وی با اشاره به نا ترازی انرژی گفت:

مسئولان برای صرفه جویی التماس می‌کنند عزیزان من صرفه جویی یک تکلیف شرعی است که باید انجام دهیم.
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